Zákazníkovi za poskytnuté služby, ke dni výskytu jedné z výše uvedených situací, až do ekvivalentu 3 000 EUR (slovy: tři tisíce) - 100 
% hodnoty prostředků krytých kompenzačním systémem a 90 % přebytku nad tuto částku, přičemž horní limit prostředků krytých 
kompenzačním systémem je ekvivalent 22 000 EUR (slovy: dvacet dva tisíce). Pro výpočet hodnoty eura v PLN se použije průměrný 
směnný kurz Národní banky Polska podle zveřejněné směnné tabulky z dne výskytu okolnosti, která zakládá nárok na kompenzaci. 
Výše uvedené částky určují maximální výši nároků investora bez ohledu na množství a počet Účtů, na kterých investor držel